
Poz 

ČZ40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

ČZ50 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

ČZ60 

1 

2 

StC 

33 

147 

131 

133 

171 

43 

9 

53 

100 

59 

1 

37 

80 

276 

71 

128 

122 

Jezdec 

JAN LIKLER 

JOSEF HLUBOCKÝ 

DAVID POLAN 

TOMÁŠ KROTKÝ 

VLADIMÍR VALTR 

MICHAL MACHO 

JAN KOLESA jun. 

JINDŘICH CHMEL 

JAKUB DLOUHÝ 

ZDENĚK ROTA 

RADEK DLOUHÝ 

MIROSLAV KNEDLÍK 

PETR FYRBACH 

PAVEL JOUZA 

ROMAN CAKL 

JAN PŘÍVOZNÍK 

JOSEF ANTONY 

Rok 

1988 

1987 

1991 

1997 

1997 

1980 

1998 

1983 

1999 

1965 

1971 

1969 

1963 

1970 

1968 

1955 

1956 

Klub 

MOTOSPORT CHÝNOV 

ČÍNA TEAM/Č.BUDĚJOVICE 

ZADNÍ ZBOROVICE 

ZÁLEZLY 

MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ 

MOTOSPORT CHÝNOV/LOČENICE 

BAVOROV BIKERS 

MTZ MOTOTECHNIKA MX TEAM 

TÝN NAD VLTAVOU 

TŘEMZET TŘEMOŠNÁ 

MOTOKROS TEAM TÝN NAD VLTAVOU 

TŘEMZET KOPIDLO 

ČESKOBUDĚJOVICKÝ TEAM 

J.S.MX RACING/VELEŠÍN 

HAVLÍČKŮV BROD 

LOM U TÁBORA 

AMK HORŠOVSKÝ TÝN 

Moto 

ČZ 380/514 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 250 

ČZ 250 

ČZ 380 

ČZ 250 

ČZ 380 

HONDA 250 TWIN 

ČZ 380 

ČZ 380 

KTM 400 TWIN 

SUZUKI 400 TWIN 

ČZ 380 

JAWA 500 ROTAX 

Třída 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ60 

ČZ60 

R1.  

35 

29 

30 

31 

33 

25 

27 

28 

26 

35 

31 

33 

30 

29 

28 

35 

33 

R2.  

35 

31 

30 

29 

27 

33 

28 

26 

-- 

33 

35 

31 

30 

29 

28 

35 

-- 

Celkem bodů 

70 

60 

60 

60 

60 

58 

55 

54 

26 

68 

66 

64 

60 

58 

56 

70 

33 

Vytištěno: 1.10.2022 15:26:59 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2022 
   ČZ 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Kaplice 1,800 Km 



Poz 

ČZ40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

ČZ50 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

ČZ60 

1 

2 

StC 

33 

171 

133 

131 

147 

53 

9 

100 

43 

59 

37 

1 

80 

276 

71 

128 

122 

Jezdec 

JAN LIKLER 

VLADIMÍR VALTR 

TOMÁŠ KROTKÝ 

DAVID POLAN 

JOSEF HLUBOCKÝ 

JINDŘICH CHMEL 

JAN KOLESA jun. 

JAKUB DLOUHÝ 

MICHAL MACHO 

ZDENĚK ROTA 

MIROSLAV KNEDLÍK 

RADEK DLOUHÝ 

PETR FYRBACH 

PAVEL JOUZA 

ROMAN CAKL 

JAN PŘÍVOZNÍK 

JOSEF ANTONY 

Rok 

1988 

1997 

1997 

1991 

1987 

1983 

1998 

1999 

1980 

1965 

1969 

1971 

1963 

1970 

1968 

1955 

1956 

Klub 

MOTOSPORT CHÝNOV 

MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ 

ZÁLEZLY 

ZADNÍ ZBOROVICE 

ČÍNA TEAM/Č.BUDĚJOVICE 

MTZ MOTOTECHNIKA MX TEAM 

BAVOROV BIKERS 

TÝN NAD VLTAVOU 

MOTOSPORT CHÝNOV/LOČENICE 

TŘEMZET TŘEMOŠNÁ 

TŘEMZET KOPIDLO 

MOTOKROS TEAM TÝN NAD VLTAVOU 

ČESKOBUDĚJOVICKÝ TEAM 

J.S.MX RACING/VELEŠÍN 

HAVLÍČKŮV BROD 

LOM U TÁBORA 

AMK HORŠOVSKÝ TÝN 

Moto 

ČZ 380/514 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 250 

ČZ 250 

ČZ 250 

ČZ 380 

ČZ 380 

HONDA 250 TWIN 

ČZ 380 

KTM 400 TWIN 

SUZUKI 400 TWIN 

ČZ 380 

JAWA 500 ROTAX 

Třída 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ60 

ČZ60 

Kol 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

Celk.čas 

3:34.788 

4:13.751 

4:15.090 

4:17.076 

4:17.611 

4:18.563 

4:20.373 

4:55.198 

5:12.022 

3:49.191 

3:50.660 

3:54.701 

4:32.611 

4:40.191 

5:02.267 

5:16.038 

2:37.910 

Dif 

38.963 

40.302 

42.288 

42.823 

43.775 

45.585 

1:20.410 

1:37.234 

1.469 

5.510 

43.420 

51.000 

1:13.076 

1 Kolo 

V 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

0 

N.čas 

1:57.954 

2:19.900 

2:18.934 

2:19.225 

2:20.302 

2:16.834 

2:20.973 

2:41.217 

3:25.084 

2:05.230 

2:04.853 

2:03.576 

2:26.679 

2:32.080 

2:31.341 

2:53.038 

Body 

35 

33 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

35 

33 

31 

30 

29 

28 

35 

33 

Dle kol

Odstup vítěze 

14.403 

Prům.rychlost 

60,339 

N.čas kola 

1:57.954 

Km/h 

54,937 

Nejlepší kolo 

33 - JAN LIKLER 

Vytištěno: 1.10.2022 12:18:01 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2022 
   ČZ 

Závod 1 

Závod - start v 12:11:04 

Kaplice 1,800 Km 

1.10.2022 12:10 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

StC 

33 

59 

37 

1 

171 

133 

131 

147 

53 

9 

80 

276 

100 

71 

43 

128 

122 

Jezdec 

JAN LIKLER 

ZDENĚK ROTA 

MIROSLAV KNEDLÍK 

RADEK DLOUHÝ 

VLADIMÍR VALTR 

TOMÁŠ KROTKÝ 

DAVID POLAN 

JOSEF HLUBOCKÝ 

JINDŘICH CHMEL 

JAN KOLESA jun. 

PETR FYRBACH 

PAVEL JOUZA 

JAKUB DLOUHÝ 

ROMAN CAKL 

MICHAL MACHO 

JAN PŘÍVOZNÍK 

JOSEF ANTONY 

Rok 

1988 

1965 

1969 

1971 

1997 

1997 

1991 

1987 

1983 

1998 

1963 

1970 

1999 

1968 

1980 

1955 

1956 

Klub 

MOTOSPORT CHÝNOV 

TŘEMZET TŘEMOŠNÁ 

TŘEMZET KOPIDLO 

MOTOKROS TEAM TÝN NAD VLTAVOU 

MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ 

ZÁLEZLY 

ZADNÍ ZBOROVICE 

ČÍNA TEAM/Č.BUDĚJOVICE 

MTZ MOTOTECHNIKA MX TEAM 

BAVOROV BIKERS 

ČESKOBUDĚJOVICKÝ TEAM 

J.S.MX RACING/VELEŠÍN 

TÝN NAD VLTAVOU 

HAVLÍČKŮV BROD 

MOTOSPORT CHÝNOV/LOČENICE 

LOM U TÁBORA 

AMK HORŠOVSKÝ TÝN 

Moto 

ČZ 380/514 

ČZ 380 

ČZ 380 

HONDA 250 TWIN 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 250 

ČZ 380 

KTM 400 TWIN 

ČZ 250 

SUZUKI 400 TWIN 

ČZ 250 

ČZ 380 

JAWA 500 ROTAX 

Třída 

ČZ40 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ40 

ČZ50 

ČZ40 

ČZ60 

ČZ60 

Kol 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

Celk.čas 

3:34.788 

3:49.191 

3:50.660 

3:54.701 

4:13.751 

4:15.090 

4:17.076 

4:17.611 

4:18.563 

4:20.373 

4:32.611 

4:40.191 

4:55.198 

5:02.267 

5:12.022 

5:16.038 

2:37.910 

Dif 

14.403 

15.872 

19.913 

38.963 

40.302 

42.288 

42.823 

43.775 

45.585 

57.823 

1:05.403 

1:20.410 

1:27.479 

1:37.234 

1:41.250 

1 Kolo 

V 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

0 

N.čas 

1:57.954 

2:05.230 

2:04.853 

2:03.576 

2:19.900 

2:18.934 

2:19.225 

2:20.302 

2:16.834 

2:20.973 

2:26.679 

2:32.080 

2:41.217 

2:31.341 

3:25.084 

2:53.038 

Body 

35 

35 

33 

31 

33 

31 

30 

29 

28 

27 

30 

29 

26 

28 

25 

35 

33 

Dle kol

Odstup vítěze 

14.403 

Prům.rychlost 

60,339 

N.čas kola 

1:57.954 

Km/h 

54,937 

Nejlepší kolo 

33 - JAN LIKLER 

Vytištěno: 1.10.2022 12:19:10 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2022 
   ČZ 

Závod 1 

Závod - start v 12:11:04 

Kaplice 1,800 Km 

1.10.2022 12:10 



Kolo 

1 

Čas kola Dif Denní čas 

12:13:42.204 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(33) JAN LIKLER 
1 

2 

(59) ZDENĚK ROTA 
1 
2 

(37) MIROSLAV KNEDLÍK 
1 
2 

(1) RADEK DLOUHÝ 
1 
2 

(171) VLADIMÍR VALTR 
1 
2 

(133) TOMÁŠ KROTKÝ 
1 
2 

(131) DAVID POLAN 
1 
2 

(147) JOSEF HLUBOCKÝ 
1 
2 

(53) JINDŘICH CHMEL 
1 
2 

(9) JAN KOLESA jun. 
1 
2 

(80) PETR FYRBACH 
1 
2 

(276) PAVEL JOUZA 

1 
2 

(100) JAKUB DLOUHÝ 

1 
2 

(71) ROMAN CAKL 

1 
2 

(43) MICHAL MACHO 

1 
2 

(128) JAN PŘÍVOZNÍK 
1 

2 

(122) JOSEF ANTONY 

Čas kola 

1:57.954 

2:05.230 

2:04.853 

2:03.576 

2:19.900 

2:18.934 

2:19.225 

2:20.302 

2:16.834 

2:20.973 

2:26.679 

2:32.080 

2:41.217 

2:31.341 

3:25.084 

2:53.038 

Dif Denní čas 

12:12:41.128 

12:14:39.082 

12:12:48.255 
12:14:53.485 

12:12:50.101 
12:14:54.954 

12:12:55.419 
12:14:58.995 

12:12:58.145 
12:15:18.045 

12:13:00.450 
12:15:19.384 

12:13:02.145 
12:15:21.370 

12:13:01.603 
12:15:21.905 

12:13:06.023 
12:15:22.857 

12:13:03.694 
12:15:24.667 

12:13:10.226 
12:15:36.905 

12:13:12.405 
12:15:44.485 

12:13:18.275 
12:15:59.492 

12:13:35.220 
12:16:06.561 

12:12:51.232 
12:16:16.316 

12:13:27.294 

12:16:20.332 

Vytištěno: 1.10.2022 12:18:43 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2022 
   ČZ 

Závod 1 

Závod - start v 12:11:04 

Kaplice 1,800 Km 

1.10.2022 12:10 



Jezdci(ů) Kol 

1 JAN LIKLER (33) 

2 ZDENĚK ROTA (59) 

3 MIROSLAV KNEDLÍK (37) 

4 MICHAL MACHO (43) 

5 RADEK DLOUHÝ (1) 

6 VLADIMÍR VALTR (171) 

7 TOMÁŠ KROTKÝ (133) 

8 JOSEF HLUBOCKÝ (147) 

9 DAVID POLAN (131) 

10 JAN KOLESA jun. (9) 

11 JINDŘICH CHMEL (53) 

12 PETR FYRBACH (80) 

13 PAVEL JOUZA (276) 

14 JAKUB DLOUHÝ (100) 

15 JAN PŘÍVOZNÍK (128) 

16 ROMAN CAKL (71) 

17 JOSEF ANTONY (122) 

1 

33 

59 

37 

43 

1 

171 

133 

147 

131 

9 

53 

80 

276 

100 

128 

71 

122 

2 

33 

59 

37 

1 

171 

133 

131 

147 

53 

9 

80 

276 

100 

71 

43 

128 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 1.10.2022 12:18:56 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2022 
   ČZ 

Závod 1 

Závod - start v 12:11:04 

Kaplice 1,800 Km 

1.10.2022 12:10 



Poz 

ČZ40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

ČZ50 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

ČZ60 

1 

StC 

33 

43 

147 

131 

133 

9 

171 

53 

1 

59 

37 

80 

276 

71 

128 

Jezdec 

JAN LIKLER 

MICHAL MACHO 

JOSEF HLUBOCKÝ 

DAVID POLAN 

TOMÁŠ KROTKÝ 

JAN KOLESA jun. 

VLADIMÍR VALTR 

JINDŘICH CHMEL 

RADEK DLOUHÝ 

ZDENĚK ROTA 

MIROSLAV KNEDLÍK 

PETR FYRBACH 

PAVEL JOUZA 

ROMAN CAKL 

JAN PŘÍVOZNÍK 

Rok 

1988 

1980 

1987 

1991 

1997 

1998 

1997 

1983 

1971 

1965 

1969 

1963 

1970 

1968 

1955 

Klub 

MOTOSPORT CHÝNOV 

MOTOSPORT CHÝNOV/LOČENICE 

ČÍNA TEAM/Č.BUDĚJOVICE 

ZADNÍ ZBOROVICE 

ZÁLEZLY 

BAVOROV BIKERS 

MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ 

MTZ MOTOTECHNIKA MX TEAM 

MOTOKROS TEAM TÝN NAD VLTAVOU 

TŘEMZET TŘEMOŠNÁ 

TŘEMZET KOPIDLO 

ČESKOBUDĚJOVICKÝ TEAM 

J.S.MX RACING/VELEŠÍN 

HAVLÍČKŮV BROD 

LOM U TÁBORA 

Moto 

ČZ 380/514 

ČZ 250 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 250 

ČZ 380 

ČZ 380 

HONDA 250 TWIN 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 380 

KTM 400 TWIN 

SUZUKI 400 TWIN 

ČZ 380 

Třída 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ60 

Kol 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

5 

Celk.čas 

13:33.987 

15:12.061 

15:22.310 

15:31.215 

15:36.613 

15:38.508 

15:47.390 

15:01.448 

14:01.411 

14:24.366 

14:24.369 

13:57.930 

14:16.727 

13:44.782 

14:24.169 

Dif 

1:38.074 

1:48.323 

1:57.228 

2:02.626 

2:04.521 

2:13.403 

1 Kolo 

22.955 

22.958 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

V 

3 

5 

7 

4 

6 

7 

6 

3 

5 

7 

7 

5 

4 

3 

5 

N.čas 

1:57.379 

2:12.455 

2:13.105 

2:13.069 

2:13.545 

2:11.603 

2:14.779 

2:16.631 

2:02.496 

1:59.926 

2:02.048 

2:16.832 

2:20.680 

2:40.010 

2:49.493 

Body 

35 

33 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

35 

33 

31 

30 

29 

28 

35 

Dle kol

Odstup vítěze 

27.424 

Prům.rychlost 

55,726 

N.čas kola 

1:57.379 

Km/h 

55,206 

Nejlepší kolo 

33 - JAN LIKLER 

Vytištěno: 1.10.2022 15:25:17 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2022 
   ČZ 

Závod 2 

Závod - start v 15:08:44 

Kaplice 1,800 Km 

1.10.2022 15:00 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

StC 

33 

1 

59 

37 

43 

147 

131 

133 

9 

171 

80 

276 

53 

71 

128 

Jezdec 

JAN LIKLER 

RADEK DLOUHÝ 

ZDENĚK ROTA 

MIROSLAV KNEDLÍK 

MICHAL MACHO 

JOSEF HLUBOCKÝ 

DAVID POLAN 

TOMÁŠ KROTKÝ 

JAN KOLESA jun. 

VLADIMÍR VALTR 

PETR FYRBACH 

PAVEL JOUZA 

JINDŘICH CHMEL 

ROMAN CAKL 

JAN PŘÍVOZNÍK 

Rok 

1988 

1971 

1965 

1969 

1980 

1987 

1991 

1997 

1998 

1997 

1963 

1970 

1983 

1968 

1955 

Klub 

MOTOSPORT CHÝNOV 

MOTOKROS TEAM TÝN NAD VLTAVOU 

TŘEMZET TŘEMOŠNÁ 

TŘEMZET KOPIDLO 

MOTOSPORT CHÝNOV/LOČENICE 

ČÍNA TEAM/Č.BUDĚJOVICE 

ZADNÍ ZBOROVICE 

ZÁLEZLY 

BAVOROV BIKERS 

MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ 

ČESKOBUDĚJOVICKÝ TEAM 

J.S.MX RACING/VELEŠÍN 

MTZ MOTOTECHNIKA MX TEAM 

HAVLÍČKŮV BROD 

LOM U TÁBORA 

Moto 

ČZ 380/514 

HONDA 250 TWIN 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 250 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 250 

ČZ 380 

ČZ 380 

KTM 400 TWIN 

ČZ 380 

SUZUKI 400 TWIN 

ČZ 380 

Třída 

ČZ40 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ40 

ČZ50 

ČZ60 

Kol 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

5 

Celk.čas 

13:33.987 

14:01.411 

14:24.366 

14:24.369 

15:12.061 

15:22.310 

15:31.215 

15:36.613 

15:38.508 

15:47.390 

13:57.930 

14:16.727 

15:01.448 

13:44.782 

14:24.169 

Dif 

27.424 

50.379 

50.382 

1:38.074 

1:48.323 

1:57.228 

2:02.626 

2:04.521 

2:13.403 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

V 

3 

5 

7 

7 

5 

7 

4 

6 

7 

6 

5 

4 

3 

3 

5 

N.čas 

1:57.379 

2:02.496 

1:59.926 

2:02.048 

2:12.455 

2:13.105 

2:13.069 

2:13.545 

2:11.603 

2:14.779 

2:16.832 

2:20.680 

2:16.631 

2:40.010 

2:49.493 

Body 

35 

35 

33 

31 

33 

31 

30 

29 

28 

27 

30 

29 

26 

28 

35 

Dle kol

Odstup vítěze 

27.424 

Prům.rychlost 

55,726 

N.čas kola 

1:57.379 

Km/h 

55,206 

Nejlepší kolo 

33 - JAN LIKLER 

Vytištěno: 1.10.2022 15:26:10 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2022 
   ČZ 

Závod 2 

Závod - start v 15:08:44 

Kaplice 1,800 Km 

1.10.2022 15:00 



Kolo 

2 
3 

4 
5 
6 
7 

(9) JAN KOLESA jun. 
1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

(171) VLADIMÍR VALTR 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

(80) PETR FYRBACH 
1 

2 
3 
4 
5 

6 

(276) PAVEL JOUZA 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(53) JINDŘICH CHMEL 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(71) ROMAN CAKL 
1 
2 
3 

4 
5 

(128) JAN PŘÍVOZNÍK 

1 
2 
3 
4 

5 

Čas kola 

2:19.008 
2:17.108 
2:15.805 
2:15.945 
2:13.545 
2:14.012 

2:20.473 
2:17.932 
2:13.837 
2:17.467 
2:14.923 
2:11.603 

2:23.162 
2:17.181 
2:17.356 
2:17.322 
2:14.779 
2:21.262 

2:25.054 
2:26.401 
2:19.926 
2:16.832 
2:25.096 

2:24.550 
2:23.218 
2:20.680 
2:25.101 
2:28.154 

3:51.885 
2:16.631 
2:19.238 
2:22.900 
2:20.174 

3:02.350 
2:40.010 
2:41.486 
2:56.942 

3:03.796 
3:05.449 
3:00.192 
2:49.493 

Dif 

+5.463 
+3.563 

+2.260 
+2.400 

+0.467 

+8.870 

+6.329 
+2.234 
+5.864 
+3.320 

+8.383 

+2.402 
+2.577 
+2.543 

+6.483 

+8.222 
+9.569 
+3.094 

+8.264 

+3.870 

+2.538 

+4.421 
+7.474 

+1:35.254 

+2.607 
+6.269 
+3.543 

+22.340 

+1.476 
+16.932 

+14.303 
+15.956 
+10.699 

Denní čas 

15:13:05.026 
15:15:22.134 

15:17:37.939 
15:19:53.884 
15:22:07.429 
15:24:21.441 

15:10:47.101 
15:13:07.574 

15:15:25.506 
15:17:39.343 
15:19:56.810 
15:22:11.733 
15:24:23.336 

15:10:41.156 
15:13:04.318 

15:15:21.499 
15:17:38.855 
15:19:56.177 
15:22:10.956 

15:24:32.218 

15:10:49.449 

15:13:14.503 
15:15:40.904 
15:18:00.830 
15:20:17.662 

15:22:42.758 

15:10:59.852 
15:13:24.402 

15:15:47.620 
15:18:08.300 
15:20:33.401 
15:23:01.555 

15:10:35.448 
15:14:27.333 

15:16:43.964 
15:19:03.202 
15:21:26.102 
15:23:46.276 

15:11:08.822 
15:14:11.172 
15:16:51.182 

15:19:32.668 
15:22:29.610 

15:11:10.067 
15:14:13.863 
15:17:19.312 
15:20:19.504 

15:23:08.997 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(33) JAN LIKLER 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 

(1) RADEK DLOUHÝ 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(59) ZDENĚK ROTA 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 

(37) MIROSLAV KNEDLÍK 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(43) MICHAL MACHO 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(147) JOSEF HLUBOCKÝ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(131) DAVID POLAN 
1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

(133) TOMÁŠ KROTKÝ 
1 

Čas kola 

2:00.153 
1:57.379 
1:58.441 
1:59.425 
2:01.051 
2:00.259 

2:03.528 
2:03.918 
2:03.976 
2:02.496 
2:03.200 
2:07.445 

2:08.412 
2:07.112 
2:09.549 
2:03.679 
2:03.567 
1:59.926 

2:14.863 
2:05.919 
2:06.145 
2:05.334 
2:05.797 
2:02.048 

2:14.759 
2:13.717 
2:13.624 
2:12.455 
2:12.852 
2:14.718 

2:13.406 
2:13.933 
2:16.264 
2:14.001 
2:20.008 
2:13.105 

2:17.956 
2:14.682 
2:13.069 
2:13.924 
2:16.836 
2:15.182 

Dif 

+2.774 

+1.062 
+2.046 
+3.672 

+2.880 

+1.032 
+1.422 
+1.480 

+0.704 
+4.949 

+8.486 
+7.186 
+9.623 
+3.753 

+3.641 

+12.815 
+3.871 
+4.097 

+3.286 
+3.749 

+2.304 
+1.262 

+1.169 

+0.397 
+2.263 

+0.301 
+0.828 

+3.159 
+0.896 
+6.903 

+4.887 

+1.613 

+0.855 
+3.767 
+2.113 

Denní čas 

15:10:22.107 

15:12:22.260 
15:14:19.639 
15:16:18.080 
15:18:17.505 
15:20:18.556 

15:22:18.815 

15:10:21.676 

15:12:25.204 
15:14:29.122 
15:16:33.098 
15:18:35.594 

15:20:38.794 
15:22:46.239 

15:10:36.949 
15:12:45.361 
15:14:52.473 
15:17:02.022 
15:19:05.701 

15:21:09.268 
15:23:09.194 

15:10:29.091 
15:12:43.954 
15:14:49.873 
15:16:56.018 

15:19:01.352 
15:21:07.149 
15:23:09.197 

15:10:34.764 
15:12:49.523 
15:15:03.240 

15:17:16.864 
15:19:29.319 
15:21:42.171 
15:23:56.889 

15:10:36.421 
15:12:49.827 
15:15:03.760 

15:17:20.024 
15:19:34.025 
15:21:54.033 
15:24:07.138 

15:10:44.394 
15:13:02.350 

15:15:17.032 
15:17:30.101 
15:19:44.025 
15:22:00.861 
15:24:16.043 

15:10:46.018 

Vytištěno: 1.10.2022 15:26:21 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2022 
   ČZ 

Závod 2 

Závod - start v 15:08:44 

Kaplice 1,800 Km 

1.10.2022 15:00 



Jezdci(ů) Kol 

1 RADEK DLOUHÝ (1) 

2 JAN LIKLER (33) 

3 MIROSLAV KNEDLÍK (37) 

4 MICHAL MACHO (43) 

5 JINDŘICH CHMEL (53) 

6 JOSEF HLUBOCKÝ (147) 

7 ZDENĚK ROTA (59) 

8 VLADIMÍR VALTR (171) 

9 DAVID POLAN (131) 

10 TOMÁŠ KROTKÝ (133) 

11 JAN KOLESA jun. (9) 

12 PETR FYRBACH (80) 

13 PAVEL JOUZA (276) 

14 ROMAN CAKL (71) 

15 JAN PŘÍVOZNÍK (128) 

1 

1 

33 

37 

43 

53 

147 

59 

171 

131 

133 

9 

80 

276 

71 

128 

2 

33 

1 

37 

59 

43 

147 

131 

171 

133 

9 

80 

276 

71 

128 

53 

3 

33 

1 

37 

59 

43 

147 

131 

171 

133 

9 

80 

276 

53 

71 

128 

4 

33 

1 

37 

59 

43 

147 

131 

133 

171 

9 

80 

276 

53 

71 

128 

5 

33 

1 

37 

59 

43 

147 

131 

133 

171 

9 

80 

276 

53 

71 

128 

6 

33 

1 

37 

59 

43 

147 

131 

133 

171 

9 

80 

276 

53 

7 

33 

1 

59 

37 

43 

147 

131 

133 

9 

171 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 1.10.2022 15:26:33 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2022 
   ČZ 

Závod 2 

Závod - start v 15:08:44 

Kaplice 1,800 Km 

1.10.2022 15:00 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

StC 

33 

59 

1 

43 

53 

37 

133 

9 

147 

171 

131 

276 

80 

122 

71 

128 

100 

Jezdec 

JAN LIKLER 

ZDENĚK ROTA 

RADEK DLOUHÝ 

MICHAL MACHO 

JINDŘICH CHMEL 

MIROSLAV KNEDLÍK 

TOMÁŠ KROTKÝ 

JAN KOLESA jun. 

JOSEF HLUBOCKÝ 

VLADIMÍR VALTR 

DAVID POLAN 

PAVEL JOUZA 

PETR FYRBACH 

JOSEF ANTONY 

ROMAN CAKL 

JAN PŘÍVOZNÍK 

JAKUB DLOUHÝ 

Rok 

1988 

1965 

1971 

1980 

1983 

1969 

1997 

1998 

1987 

1997 

1991 

1970 

1963 

1956 

1968 

1955 

1999 

Klub 

MOTOSPORT CHÝNOV 

TŘEMZET TŘEMOŠNÁ 

MOTOKROS TEAM TÝN NAD VLTAVOU 

MOTOSPORT CHÝNOV/LOČENICE 

MTZ MOTOTECHNIKA MX TEAM 

TŘEMZET KOPIDLO 

ZÁLEZLY 

BAVOROV BIKERS 

ČÍNA TEAM/Č.BUDĚJOVICE 

MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ 

ZADNÍ ZBOROVICE 

J.S.MX RACING/VELEŠÍN 

ČESKOBUDĚJOVICKÝ TEAM 

AMK HORŠOVSKÝ TÝN 

HAVLÍČKŮV BROD 

LOM U TÁBORA 

TÝN NAD VLTAVOU 

Moto 

ČZ 380/514 

ČZ 380 

HONDA 250 TWIN 

ČZ 250 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 250 

ČZ 380 

ČZ 380 

ČZ 380 

KTM 400 TWIN 

ČZ 380 

JAWA 500 ROTAX 

SUZUKI 400 TWIN 

ČZ 380 

ČZ 250 

Třída 

ČZ40 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ50 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ40 

ČZ50 

ČZ50 

ČZ60 

ČZ50 

ČZ60 

ČZ40 

Kol 

5 

5 

6 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

4 

3 

2 

4 

3 

3 

V 

5 

4 

3 

4 

2 

5 

3 

5 

3 

4 

4 

4 

3 

2 

4 

3 

2 

N.čas 

1:58.772 

2:06.645 

2:07.817 

2:08.318 

2:10.846 

2:11.684 

2:14.316 

2:17.284 

2:21.216 

2:22.876 

2:25.850 

2:30.865 

2:33.167 

2:39.994 

2:47.196 

3:05.075 

3:05.898 

Dif 

7.873 

9.045 

9.546 

12.074 

12.912 

15.544 

18.512 

22.444 

24.104 

27.078 

32.093 

34.395 

41.222 

48.424 

1:06.303 

1:07.126 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 1.10.2022 9:46:14 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2022 
   ČZ 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 9:31:46 

Kaplice 1,800 Km 

1.10.2022 09:25 



Kolo 

2 
3 

4 

(131) DAVID POLAN 
1 

2 
3 
4 
5 

(276) PAVEL JOUZA 
1 
2 
3 

4 

(80) PETR FYRBACH 
1 

2 
3 

(122) JOSEF ANTONY 

1 
2 

(71) ROMAN CAKL 

1 
2 
3 
4 

(128) JAN PŘÍVOZNÍK 
1 
2 
3 

(100) JAKUB DLOUHÝ 
1 
2 

3 

Čas kola 

2:29.703 
2:26.847 
2:22.876 

3:04.428 
2:40.314 
2:34.631 
2:25.850 
2:26.538 

2:51.788 
2:32.788 
3:10.669 
2:30.865 

3:11.356 
2:35.189 
2:33.167 

3:09.123 
2:39.994 

3:06.017 
3:15.315 
3:06.860 
2:47.196 

4:49.752 
3:18.542 
3:05.075 

3:36.630 
3:05.898 
4:13.732 

Dif 

+6.827 
+3.971 

+38.578 

+14.464 
+8.781 

+0.688 

+20.923 
+1.923 

+39.804 

+38.189 

+2.022 

+29.129 

+18.821 
+28.119 
+19.664 

+1:44.677 
+13.467 

+30.732 

+1:07.834 

Denní čas 

9:38:59.860 
9:41:26.707 

9:43:49.583 

9:34:51.548 

9:37:31.862 
9:40:06.493 
9:42:32.343 
9:44:58.881 

9:37:22.132 
9:39:54.920 
9:43:05.589 

9:45:36.454 

9:35:17.730 

9:37:52.919 
9:40:26.086 

9:35:20.866 
9:38:00.860 

9:35:15.523 
9:38:30.838 
9:41:37.698 
9:44:24.894 

9:37:12.675 
9:40:31.217 
9:43:36.292 

9:36:18.934 
9:39:24.832 

9:43:38.564 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(33) JAN LIKLER 
1 

2 
3 
4 
5 

(59) ZDENĚK ROTA 
1 
2 
3 

4 
5 

(1) RADEK DLOUHÝ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 

(43) MICHAL MACHO 
1 

2 
3 
4 

(53) JINDŘICH CHMEL 
1 
2 
3 

4 
5 

(37) MIROSLAV KNEDLÍK 

1 
2 
3 
4 

5 

(133) TOMÁŠ KROTKÝ 
1 
2 

3 
4 
5 

(9) JAN KOLESA jun. 
1 
2 
3 

4 
5 

(147) JOSEF HLUBOCKÝ 

1 
2 
3 
4 
5 

(171) VLADIMÍR VALTR 
1 

Čas kola 

2:15.506 
2:04.161 
2:02.782 
2:05.377 
1:58.772 

2:39.977 
2:09.964 
2:10.755 
2:06.645 
2:07.798 

2:23.112 
2:11.882 
2:07.817 
2:08.125 
2:08.257 
2:08.952 

2:25.479 
2:25.753 
2:10.921 
2:08.318 

2:27.091 
2:10.846 
2:14.466 
2:24.925 
2:21.005 

2:18.283 
2:11.831 
2:11.813 
2:13.197 
2:11.684 

2:35.729 
2:16.594 
2:14.316 
2:15.005 
2:30.683 

2:41.607 
2:25.414 
2:24.230 
2:32.637 
2:17.284 

2:41.668 
2:26.663 
2:21.216 
2:38.508 
2:38.328 

2:41.030 

Dif 

+16.734 

+5.389 
+4.010 
+6.605 

+33.332 
+3.319 
+4.110 

+1.153 

+15.295 
+4.065 

+0.308 

+0.440 
+1.135 

+17.161 

+17.435 
+2.603 

+16.245 

+3.620 

+14.079 
+10.159 

+6.599 
+0.147 
+0.129 
+1.513 

+21.413 
+2.278 

+0.689 
+16.367 

+24.323 
+8.130 
+6.946 

+15.353 

+20.452 
+5.447 

+17.292 
+17.112 

+18.154 

Denní čas 

9:36:15.543 

9:38:19.704 
9:40:22.486 
9:42:27.863 
9:44:26.635 

9:36:00.340 
9:38:10.304 
9:40:21.059 

9:42:27.704 
9:44:35.502 

9:34:40.567 
9:36:52.449 
9:39:00.266 
9:41:08.391 

9:43:16.648 
9:45:25.600 

9:37:13.173 

9:39:38.926 
9:41:49.847 
9:43:58.165 

9:34:25.936 
9:36:36.782 
9:38:51.248 

9:41:16.173 
9:43:37.178 

9:34:52.096 
9:37:03.927 
9:39:15.740 
9:41:28.937 

9:43:40.621 

9:35:15.297 
9:37:31.891 

9:39:46.207 
9:42:01.212 
9:44:31.895 

9:35:38.238 
9:38:03.652 
9:40:27.882 

9:43:00.519 
9:45:17.803 

9:34:42.821 
9:37:09.484 
9:39:30.700 
9:42:09.208 
9:44:47.536 

9:36:30.157 

Vytištěno: 1.10.2022 10:01:46 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2022 
   ČZ 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 9:31:46 

Kaplice 1,800 Km 

1.10.2022 09:25 


